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Dot. Usługi pocztowe w roku 2024 na rzecz Gminy Miasto Reda - postępowanie nr 16.ZF.TP.BN.U.2023

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:


[bookmark: _Hlk150152525]Pytanie nr 1. treści ogłoszenia: Załącznik nr 5 do SWZ Wzór umowy § 12 ust. 5 pkt 1)
W związku z odmową uwzględnienia wniosku Wykonawcy z dnia 03.11.2022 r. Wykonawca ponownie zwraca uwagę, że przypadku zawarcia umowy stronami będą Wykonawca i Zamawiający, a nie pracownik Wykonawcy. Pracownik nie ma obowiązku składać oświadczenia na rzecz Zamawiającego. Treść zapisów wskazuje, że zarówno pracownik jak i pracodawca byliby zobowiązani do poświadczania tej samej informacji tj. zatrudnienia w ramach umowy o pracę. Zapis taki nakłada na Wykonawcę obowiązek, który nie będzie zależał od Pracodawcy lecz od dobrej woli pracownika, a w przypadku jego niewykonania na Pracodawcę zostanie nałożony obowiązek zapłaty kary umownej, z czym Wykonawca się nie zgadza. Brak uznania przez Zamawiającego powyższej argumentacji może spowodować rezygnację Wykonawcy z przystąpienia do złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu.
Ponadto Zamawiający dopuszcza inne środki dowodowe, które w przekonaniu Wykonawcy są wystarczające do oceny, czy warunek dot. zatrudnienia został przez Wykonawcę spełniony.
Jednocześnie Wykonawca informuje, że wg stanu obecnego wszyscy pracownicy w placówkach Wykonawcy zlokalizowanych na obszarze Miasta Redy i okolicznych miejscowości zatrudnieni są na umowę o pracę.
Z uwagi na powyższe, wnioskujemy ponownie o wykreślenie zapisu dotyczącego oświadczenia składanego przez zatrudnionego pracownika.
[bookmark: _Hlk150153407]
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, iż w § 12 ust. 5 pkt 1) skreśla zapis dot. oświadczenia składanego przez zatrudnionego pracownika. 


Pytanie nr 2. Zmiana terminu składania ofert
Wykonawca wnosi o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 15.11.2023 roku do godz. 9:00.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający przedłuża termin składania ofert o wnioskowany dzień, tj. 15.11.2023r. do godz. 9;00
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